Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,469.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 13,168.80

2.3.9.8.02 Accesorios 14,981.28

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,469.60

Total 43,088.88

El monto de : **Cuarenta y tres  mil ochenta y ocho con 88/100 (43,088.88)